
Id: JHMQG-CCGQM-GZYLP-YCHCC-QTYLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 73 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr XL/ 360/10 z dnia 8 sierpnia 2010r. w sprawie podziału Gminy 
Łodygowice na okręgi wyborcze i obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XL / 360/2010 z dnia 8 sierpnia 2010r. w sprawie podziału gminy na 
okręgi wyborcze i obwody głosowania wprowadza się następujące nowe ulice w granicach już istniejących 
obwodów głosowania na terenie gminy Łodygowice : 

1) ulica Promenada – w obwodzie głosowania Nr 7 – Pietrzykowice 

2) ulica Nagietek – w obwodzie głosowania Nr 7- Pietrzykowice 

3) ulica Na Kępie - w obwodzie głosowania Nr 5 – Zarzecze 

4) ulica Herbowa – w obwodzie głosowania Nr 3 - Łodygowice 

5) ulica Gościnna – w obwodzie głosowania Nr 1- Łodygowice 

6) ulica Więzików – w obwodzie głosowania Nr 4 – Bierna 

7) ulica Dębowa – w obwodzie głosowania Nr 4 – Bierna 

2. W załączniku do uchwały Nr XL / 360/2010 z dnia 8 sierpnia 2010r. w sprawie podziału gminy na okręgi 
wyborcze i obwody głosowania wprowadza się następujące zmiany : 

a) w obwodzie nr 2 skreśla się ul. Gajowa, 

b) w obwodzie nr 6 Kościuszki otrzymuje nowe brzmienie:" Kościuszki od nr 1 do 203 i od nr 2 do 222" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku- Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


